INMOBILIARIA NESTOR MERINO C.A.

Guayaquil, 28 de Agosto de 1.995

REFERENCIA

37.216 - H - 95

Sr. Ledo.

NESTOR MERINO CARRASCO

Ciudad.

901484

La Junta General Extraordinaria de accionistas de la Immobiliaria Néstor Merino C.A., celebrada el 25 de Agosto de 1.995, resolvió elegirlo a usted como Gerente General de la Compañía, por un período de cinco años.

Sus atribuciones se encuentran señaladas en el Art. Décimo Septimo del Estatuto Social de la compañía. En tal virtud a usted le corresponderá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La compañía Inmobiliaria Néstor Merino, se constituyó por escritura pública celebrada ante el Notario Público Abogado Piero G. Aycart V., el 30 de Agosto de 1.994, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 14 de Julio de 1.995, de fojas 37.216 a 37.227, número 11.559 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 23.434 del Repertorio.

Sírvase dejar constancia de la aceptación del nombramiento y proceda a su inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente.

Charia Carrasco Calero

Secretaria - Ad-hoc

NOTA DE ACEPTACION: Con fecha de <sup>29</sup> de Agosto de 1,995, acepto el cargo de Gerente General de la Inmoboliaria Néstor Merino C.A.

Sr. Lcdo. Néstor Merino Carrasco

ENMENDADO.-28-25-29-Septimo.Vale-

Maria Earraseo.

En la presente fecha que da inscrite este Nombramanto de Gerente Gemeral Folio(s) 54.017 Registro Mercantil No. 17.485 Repertorio No 34.746

Se archivan los Comprobantes de pago por les impuestos respectivos.

Guayaquil 2 de Utubre 29.995

AB. HECTOR MIGUEL AL LIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayequi

